
DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Jeleniej Górze

Nr 9 Jelenia Góra, dnia 30 listopada 1983 roku Poz. 30-34

poz 3q __ Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 24.XI. 1983 roku w sprawie wprowadzenia
na obszarze województwa jeleniogórskiego obowiązku wykonywania pracy przez osoby uchylające się. od 
pracy w wypadku wystąpienia zagrożenia w funkcjonowaniu służb komunalnych.

Poz. 31 — Zarządzenie Nr 15/83 Naczelnika Miasta Zgorzelca z dnia 2 listopada 1983 roku w sprawie wyznaczenia 
działek pod budowę domów jednorodzinnych wraz z warsztatami rzemieślniczymi.

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 16/83 Naczelnika Miasta Zgorzelca z dnia 2 listopada 1983 roku w sprawie wyznaczenia 
działek pod budownictwo jednorodzinne.

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 20/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku z dnia 24 listopada 1983 roku w sprawie wyz 
naczenia działek pod budownictwo jednorodzinne.

p0Ł 34 — Zarządzenie Nr 11/83 Naczelnika Miasta Piechowice z dnia 30 listopada 1983 roku w sprawie wyznaczenia 
i podziału terenów na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne — szeregowe w Piechowicach.

Poz. 30
UCHWAŁA Nr XXI/101/83

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Jeleniej Górze z dnia 24 XI 1983 roku

w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa jeleniogórskiego obowiązku wykonywania pracy przez osoby 
uchylające się od pracy w wypadku wystąpienia zagrożenia w funkcjonowaniu służb komunalnych.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. 
Nr 26, poz.. 139 z 1975 roku z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 12, ust. 1 ustawy z dnia 21 lipca 1983 roku o szcze
gólnej regulacji prawnej w okresie przezwyciężania 
kryzysu społeczno-ekonomicznego... (Dz. U. Nr 39, poz.' 
176) Wojewódzka Rada Narodowa w Jeleniej Górze 
postanawia:.

§ 1.

Upoważnić terenowe organy administracji państwowej 
stopnia podstawowego do powoływania na swoim tere
nie grup roboczych do wykonywania robót na cele pub
liczne o liczebności od 5 do 30 osób spośród mężczyzn 
nie pracujących objętych ewidencją lub wykazem osób 
uchylających się od pracy.

§ 2.

I. Grupy robocze należy powoływać w jednostkach uży
teczności publicznej w następujących zakładach pracy:

1) inżynierii sanitarnej (wodociągi, kanalizacja, oczy
szczanie miast),

2) zarządu państwowymi zasobami lokalowymi (za
kłady gospodarki mieszkaniowej),

3) zarządu państwowymi terenami zielonymi,
4) zaopatrzenia ludności w energię elektryczną, gazo

wą i cieplną,
5) komunikacji miejskiej.

2. Osoby zatrudnione w ramach obowiązku pracy ko
rzystają ze świadczeń pieniężnych oraz świadczeń 
z ubezpieczenia społecznego według zasad określonych 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 lutego 
1983 roku (Dz. U. Nr 13, poz. 64).

§ 3.

Koszty związane z zatrudnieniem osób wykonujących 
roboty publiczne ponosi jednostka na rzecz której są one 
wykonywane.

§ 4.

1. Wezwania osób do wykonywania robót dokonuje te
renowy organ administracji państwowej stopnia pod
stawowego prowadzący ewidencję osób uchylających 
się od pracy, określając miejsce i okres świadczenia 
pracy.

2. Wezwań, o których mowa w ust. 1 dokonuje się w 
wypadku wystąpienia na terenie jednostki admini
stracyjnej zagrożenia w funkcjonowaniu zakładów 
pracy określonych w § 2, ust. 1.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN i obowiązuje do dnia 31 grudnia 
1985 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Juliusz Jamroż



Poz. 31 
ZARZĄDZENIE Nr 15/83 

NACZELNIKA MIASTA ZGORZELCA 
z dnia 2 listopada 1983 r.

w sprawie wyznaczania działek pod budowę domów jednorodzinnych wraz z warsztatami rzemieślniczymi.
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz- U. Nr 27 poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia rozgraniczenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242) 
zarządzą się co następuje:

§ 1.

Niżej wymienione działki budowlane położone na tere
nie miasta Zgorzelca wyznaczyć do oddania w użytko
wanie wieczyste pod budowę domów jednorodzinnych 
wraz z warsztatami rzemieślniczymi:

1. ul. Reymonta — Osiedle Nr działki 67 o powierzchni 
872 m2

2. ul. Reymonta Nr działki 69 o powierzchni
803 m2

Teren objęty zarządzeniem uzbrojony jest w sieć wodo
ciągową, energetyczną, gazową i twardą nawierzchnię 
dróg dojazdowych.

§ 2.

Nabywcy działek winni posiadać odpowiednie kwalifi
kacje rzemeślnicze.

§3. ,

Realizację niniejszego zarządzenia powierzam Kierow
nikowi Zarządu Gospodarki Terenami w Zgorzelcu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze.

NACZELNIK MIASTA 
Edward Mostowik

Poz. 32
ZARZĄDZENIE Nr 16/83

NACZELNIKA MIASTA ZGORZELCA
z dnia 2 listopada 1983 r.

W sprawie wyznaczania działek pod budownictwo jednorodzinne

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz- U. Nr 27 poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia rozgraniczenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242) 
zarządzą się co następuje: >

Niżej wymienione działki budowlane położone na terenie 
miasta Zgorzelca wyznaczyć do oddania w użytkowanie 
wieczyste na cele jednorodzinnego budownictwa miesz
kaniowego: 

1. ul. Reymonta — Osiedle Nr działki 51 o powierzchi
610 m2

2. ul. Reymont^ Nr działki 52 o powierzchni 665 m2

3. Nr działki 53 „ „ 670 m2

4. ,, » Nr działki 54 „ „ 655 m2

5. „ »» Nr działki 55 „ „ 662 m2

6. ,, ,, Nr działki 56 „ „ 637 m2

7. „ >. Nr działki 57 „ „■ 773 m2

8. tt tt Nr działki 59 „ „ 569 m2

9. tt tt Nr działki 60 „ „ 650 m2

10. ft tt Nr działki 61 „ „ 629 m2

11. tt tt Nr działki 62 „ „ 653 m2

12. tt tt Nr działki 63 „ „ 693 m2

13. „

14. „

15. „

Nr działki 64 „

Nr działki 65 „

Nr działki 66 „

782 m2

641 m2

595 m2

Teren objęty zarządzeniem uzbrojony jest w sieć wodo
ciągową, gazową, nergetyczną i twardą nawierzchnię 
dróg dojazdowych.

§ 2.

Realizację niniejszego zarządzenia powierzam Kierow
nikowi Zarządu Gospodarki Terenami w Zgorzelcu.

§ 3.

Zarządzene wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze.

NACZELNIK MIASTA
- Edward Mostowik



Poz. 33
ZARZĄDZENIE Nr 20/83 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PIEŃSKU 
z dnia 24 listopada 1983 r.

w sprawie wyznaczenia działek pod budownictwo jednorodzinne

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz- U. Nr 27 poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia rozgraniczenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242) 
zarządzą się co następuje:

§ 1.

Wyznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste na 
cele budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego ni
żej wymienione działki budowlane położone na terenie 
miasta Pieńska:

działkiNr 201/11. o pow.
m2

206/1działkiNr o pow.2.
m2632

206/2działki pow.o3. Nr

m2527

Nr 206/3działki pow.4. o

ul. Dąbrowskiego
525

5. ul. H. Sawickiej Nr działki 198^ o pow.

855 m2 »/
Teren objęty zarządzeniem przy ul. Dąbrowskiego uzbro
jony jest w sieć wodociągową, kanalizacyjną, elektrycz
ną i asfaltową nawierzchnię dróg dojazdowych, a teren 
przy ul. H. Sawickiej uzbrojony jest w sieć wodociągo
wą, kanalizacyjną, elektryczną i twardą nawierzchnię 
dróg dojazdowych.

§ 2.

Realizację niniejszego Zarządzenia powierza się Kierow
nikowi Zarządu Gospodarki Terenami w Zgorzelcu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Witold Wilczyński531 m:



Poz. 34
ZARZĄDZENIE Nr 11/83

NACZELNIKA MIASTA PIECHOWIC
z dnia 30 listopada 1983 roku

w sprawie wyznaczania i podziału terenów na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne _  szeregowe
w Piechowicach

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz- U. Nr 27 poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia rozgraniczenia i podziału
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
się co następuje:

§ 1-
Wyznacza się teren działkę Nr'185 o powierzchni 10.499 
m2 położony w Piechowicach przy ulicy Żymierskiego 
pod budownictwo jednorodzinne szeregowe.

V . § 2"
Ustala się podział terenu, o którym mowa w § 1 na 
działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne — 
szeregowe zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. •
Na ustalonym terenie budowlanym w ramach tereno-

obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242) zarządza 

wych planów gospodarczych zostaną wybudowane do 
roku 1986 następujące urządzenia komunalne:

— sieć deszczowa,
— sieć wodociągowa,
— sieć elektryczna,
— sieć gazowa,
— i drogi.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze.

NACZELNIK MIASTA
Stanisław Łabęcki

Naczelnika Miasta Piechowic z

Redakcja: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Jelenia Góra Plac Ratuszoyvy, tcj^"N60-01 w. 70
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy Jelenia Góra Plac Ratuszowi rei. 260-01 w. 86 

Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelesia Góra

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA Nr 11/83 
listopada 1983 rokudnia 30

Wykaz terenu budowlanego z podziałem na działki bu- Lp. Nr działki Pow. m2 Przeznaczenie
dowlane.

Nr działki Pow; m2 1 878 3671 tereny zieleniLp,
1. 882 ’ 286 2 883 168 tereny różne

2. 881 313 3 870 255 tereny zieleni

3. 880 339 4 864 814 tereny zieleni
4. 879 352 5i 869 ■1236 droga
5. 877 272

Razem 6144
6. 876 267

7. 875 274 -

8. 874 273 Zestawienie
9. 873 278

10. 872 277 Parcele budowlane 4.355

11. 871 293 Zieleńce, droga i różne 6.144
12. 868 309 Razem 10.499 m2
13. 867 298
14. z 866 275
15. 865 249 /

Razem 4.355

<41k! A
w

Cena prenumeraty roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 1984.
Opłaty za prenumeratę uiszcza, się na konto Wydziału Budżetowo- 
Gospodarczego.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje z "powodu 
sie doręczenia poszczególnych numerów Dzieinika należy wnosić w 
terminie 15 dni od otrzymania następnego numeru.
Cena pojedyńczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku 
(włącznie) wyiosi 4 zł; przy większej ilości stron dolicza się po 1 zł 
za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

DZG 2712/1-2-125/84 400X2

ODBIORCA: opłata pocztowa 
uiszczoną ryczałtem

oj .


